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Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; #nv[\[m`nt cu frecven\[

NumeNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02Mod

admitere Medie Observa\ii

FOAMETE L. RAMONA-MARIA   1   B 10.00 10.0010.00 ISeB

ILIESCU G. MARIUS-ADRIAN   2   B 10.00 10.0010.00 ISeB, ISWB

TOTOLIN D. CRISTIAN-}TEFAN   3   B 10.00 10.0010.00 ISeB, ISWB, ICCB

VL{DU|U C. GEORGIAN-ALEXANDRU   4   B 10.00 10.0010.00 ISeB, ISWB, ICCB

C#RJALIU S.N. ANDRA-SORINA   5   B 9.50 9.009.50 ISeB, TISB

S{VOIU C. ALEXANDRU   6   B 9.50 9.009.50 ISeB, ISWB, ICCB

P{UN C. VICTOR-CRISTIAN   7   B 9.37 9.759.37 ISeB, ISWB

P{UNIC{ R. CEZAR-COSMIN   8   B 9.00 9.009.00 ISeB, ISWB, TISB

GEORGESCU G. SILVIU   9   B 9.00 8.759.00 ISeB, ISWB

C#RJALIU I.A. ALINA-MARIA  10   B 8.75 8.508.75 ISeB, TISB

DU|{ D.V. COSMIN-GABRIEL  11   B 8.62 8.758.62 ISeB, ICCB, ISWB, TISB, SAIB

MIULESCU D. }TEFAN-ADRIAN  12   B 8.50 8.008.50 ISeB, ISWB, ICCB

MARCU R.C. IONU|-MARIAN  13   B 8.37 8.758.37 ISeB, ISWB, ICCB

FOR|AN I. ALEXANDRA-MARINELA  14   B 8.12 8.008.12 ISeB, ISWB, ICCB

POPESCU S. PETRI}OR-ILIE  15   B 8.10 8.208.10 ISeB, ICCB, ISWB, TISB, SAIB

RADU C. IONU|-ROBERT  16   B 8.00 8.008.00 ISeB, ICCB

VASILE C. IONELA-LUCIANA  17   B 7.25 7.507.25 ISeB
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